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Pressemeddelelse 
 
 

Ekspansive KB Components udvikler deres logistik med 
Swisslog 
 
 
Göteborg, 29. marts 2019 – KB Components, en af Skandinaviens førende producenter af 
plastkomponenter, har valgt Swisslog som partner for automatisering og logistikudvikling. De to 
virksomheder begyndte allerede at samarbejde i 1986 om installation af automatiske pallekraner, 
og nu er det besluttet at udskifte kranerne i samarbejde med Swisslog.  
 
 
- Vi har gennem årene haft et godt samarbejde med Swisslog om service- og vedligehold af vores 
pallekraner på vores anlæg i Örkelljunga i Sverige. Den nuværende ordre er et resultatet af en 
ambitiøs gennemgang af vores logistikproces. Et naturligt første trin var, at udskifte kranerne, 
opgradere vores WMS og modernisere vores banesystem på færdigvarelageret, siger Kent Brickling, 
logistikchef hos KB Components.  

Den nuværende ordre består af tre nye Vectura S22-kraner, en udvidet pallereol med 720 
pallepladser, samt et overordnet styresystem. Alt vil blive installeret på tre uger i KB Components 
produktionsanlæg i Örkelljunga i løbet af sommeren 2019.  

- Vores gode samarbejde med Swisslog i mere end tredive år - i kombination med den hurtige 
installationstid, var de faktorer der blev afgørende for vores valg af partner, forklarer Kent Brickling.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
 
Om KB Components  
KB Components, med ca. 860 medarbejdere og en omsætning på 120 mio. EUR, fremstiller systemer 
og komponenter baseret på polymerer (plast og kompositter). Nogle af virksomhedens 
hovedsegmenter er bilindustrien, medicinsk teknologi og møbelindustrien. Høj kvalitet, 
omkostningseffektivitet, samt produktion og logistik af højeste klasse er centrale dele af 
virksomhedens aktiviteter og strategi. Virksomheden har egen produktion i Örkelljunga og Anderstorp 
i Sverige, samt i Litauen, Mexico, Kina, Canada og Slovakiet. 
 
Om Swisslog Logistics Automation 
Vi skaber fremtiden inden for intralogistik med robotter, data-drevne og fleksible automatiserede 
løsninger, der giver vores kunder exceptionel værdi. Swisslog hjælper fremsynede virksomheder med 
at optimere lager- og distributionscentre med fremtidens automatiserede løsninger og software. 
Vores integrerede tilbud omfatter rådgivning, systemdesign og implementering samt livslang service 
til kunder i mere end 50 lande.  
 
Swisslog er en del af KUKA-koncernen, en førende global leverandør af intelligente 
automatiseringsløsninger med over 14.000 ansatte over hele verden. 
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